dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/41-16

02/42-16

02/44-16

02/45-16

02/46-16

02/34-16

01/47-16

04/48-16

02/49-16

01/50-16

Iop. UL
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKH

000 "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

00O "Cokonosckoe-J1"

00O "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

00O "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

CBepeHusn

bankos AnekcaHap BukTtoposuy

001425

14.11.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

22.09.2016

12.10.2016

25.10.2016

27.10.2016

30.06.2016

23.08.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

08.11.2016

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasimpUKaLUMOHHOIO
aTTecTaTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
rapaxa

PbiHO4YHaa ctoumocTb TC

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTUpPbI

PbiHO4YHasa ctoumocTb TC

PbIHOYHasa CTOMMOCTb AOMa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
KBapTUpbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb
3eMesIbHOro y4acTka ans
cyha

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb
3eMeJsIbHOrro Y4KacTKa 4/
cyna

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
3eMesIbHOro y4yacTKa as
cyna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



02/51-16

02/52-16

02/53-16

02/54-16

04/55-16

02/56-16

02/57-16

02/58-16

03/60-16

00O "Cokonosckoe-J1"

000"Cokonosckoe-J1"

00O "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

000 "Cokonosckoe-J1"

00O "Cokonosckoe-J1"

00O "Cokonosckoe-J"

20.11.2016

21.09.2016

21.11.2016

24.11.2016

21.11.2016

25.11.2016

09.12.2016

09.12.2016

19.12.2016

PbiHOYHasa cTtoumocTb TC

PblHOYHada CTOMMOCTb
KBapTuUpbI

PbiHOYHasa ctoumocTb TC

PbiHO4YHaa ctoumocTb TC

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaa cToMMoCTb AoMa

PbiHO4YHasa ctoumocTb TC

PbiHOYHasa cTtoumocTb TC

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
3eMJIbHOro y4yacTKa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



