Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Байков Александр Викторович 001425 14.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01/41-16	ООО "Соколовское-Л"	22.09.2016	Рыночная стоимость гаража	Рыночная
					02/42-16	ООО "Соколовское-Л"	12.10.2016	Рыночная стоимость ТС	Рыночная
02/44-16	ООО "Соколовское-Л"	25.10.2016	Рыночная стоимость квартиры	Рыночная					
02/45-16	ООО "Соколовское-Л"	27.10.2016	Рыночная стоимость ТС	Рыночная					
02/46-16	ООО "Соколовское-Л"	30.06.2016	Рыночная стоимость дома	Рыночная					
02/34-16	ООО "Соколовское-Л"	23.08.2016	Рыночная стоимость квартиры	Рыночная					
01/47-16	ООО "Соколовское-Л"	02.11.2016	Рыночная стоимость земельного участка для суда	Рыночная					
04/48-16	ООО "Соколовское-Л"	02.11.2016	Рыночная стоимость арендной платы	Рыночная					
02/49-16	ООО "Соколовское-Л"	02.11.2016	Рыночная стоимость земельного учкастка для суда	Рыночная					
01/50-16	ООО "Соколовское-Л"	08.11.2016	Рыночная стоимость земельного участка для суда	Рыночная					

02/51-16	ООО "Соколовское-Л"	20.11.2016	Рыночная стоимость ТС	Рыночная
02/52-16	ООО"Соколовское-Л"	21.09.2016	Рыночная стоимость квартиры	Рыночная
02/53-16	ООО "Соколовское-Л"	21.11.2016	Рыночная стоимость ТС	Рыночная
02/54-16	ООО "Соколовское-Л"	24.11.2016	Рыночная стоимость TC	Рыночная
04/55-16	ООО "Соколовское-Л"	21.11.2016	Рыночная стоимость арендной платы	Рыночная
02/56-16	ООО "Соколовское-Л"	25.11.2016	Рыночная стоимость дома	Рыночная
02/57-16	ООО "Соколовское-Л"	09.12.2016	Рыночная стоимость ТС	Рыночная
02/58-16	ООО "Соколовское-Л"	09.12.2016	Рыночная стоимость ТС	Рыночная
03/60-16	ООО "Соколовское-Л"	19.12.2016	Рыночная стоимость земльного участка	Рыночная